REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Vioré mé, 2\ .00 2022

VENDIM
Nr.\&, daté 24.06.2022

PER
PAGESEN E OREVE SUPLEMENTARE PER SEKRETARITE MESIMORE,
GJATE PROCESIT TE REGJISTRIMIT PER VITIN AKADEMIK 2021-2022 Ni
UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI”, VLORE

NE& mbéshtetje t& nenit 49 t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit 1€ larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 25, t& Statutit t&
Universitetit “Ismail Qemali”, Viorg, t& VKM-sé nr. 568, datg 06.10.2021 “Pér miratimin e
rregullave pér kohézgjatjen e punés dhe 1é pushimit, orét shtesé dhe kompesimin e tyre né
institucionet e administratés shtetérore, institucionet e pavarura dhe njésité e vetéqeverisjes
vendore”, si dhe referuar propozimit t& Administratorit ardhur me shkresén nr.772 prot, daté
07.06.2022 n& mbledhjen e datés 24.06.2022 Bordi i Administrimit,

VENDOSI

1. T& miratojé propozimin e ardhur me shkresén nr.772 prot, dat¢ 07.06.2022 pér
pagesén e diferencés s&€ oréve t€ papaguara né orét e sekretareve mésimore, gjaté
procesit t& regjistrimit pér vitin akademik 2021-2022.

2. Efekti financiar pér zbatimin e kétij vendimi &shté 15,961 lek& dhe do t& mbulohen
nga buxheti i institucionit.

3. Ngarkohet pér zbatimin e k&tij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése n& Universitetin “Ismail Qemali”, Vioré.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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